0001-1008047410/07/2025 603500571 R-0433-01253700 12,440.68 4,791.36 0.00 0.00 0.00 17,232.04
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1008046910/07/2025 603499271 R-0433-01253701 16,784.79 4,000.00 0.00 0.00 0.00 20,784.79
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 603585771 Remito: 0001-10080558

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TRES CON 12/100

TOTAL $ 1,016,903.12Percep.
II.BB.

800,711.12 48,042.66
SUB

TOTAL
168,149.3421.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9247278

Cuenta : 014605
0001-1008046810/07/2025 603499171 R-0433-01253702 15,641.27 4,000.00 0.00 0.00 0.00 19,641.27

0001-1008049610/07/2025 603499571 R-0433-01253704 35,249.07 13,437.29 0.00 0.00 0.00 48,686.36
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1008055811/07/2025 603585771 R-0433-01256140 16,784.79 4,000.00 0.00 0.00 0.00 20,784.79

Observaciones:

NIC: 603585771 Remito: 0001-10080558

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TRES CON 12/100

TOTAL $ 1,016,903.12Percep.
II.BB.

800,711.12 48,042.66
SUB

TOTAL
168,149.3421.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  9247278